



様式第4号（第5条関係）

令和 6年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 真鍋 順穂

令和5年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

（単位 円）

科 目	金 額	主 た る 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	29,125	ガソリン代、タブレット通信費
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	25,071	コピー用紙、インクカートリッジ代等
資 料 購 入 費	75,882	新聞購読料、ゼンリン地図等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	130,078	

3 残 額 169,922 円

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. 1議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和5年 4月28日	令和5年度政務活動費	300,000			300,000	
4月 8日	調査研究費		1,428	1,428	298,572	1
4月 27日	資料購入費		3,400	4,828	295,172	2
5月 4日	調査研究費		1,424	6,252	293,748	3
5月 29日	資料購入費		3,400	9,652	290,348	4
6月18日	調査研究費		1,598	11,250	288,750	5
6月 27 日	資料購入費		3,400	14,650	285,350	6
7月14 日	資料購入費		10,082	24,732	275,268	7
7月 27 日	調査研究費		1,498	26,230	273,770	8
7月27 日	資料購入費		3,400	29,630	270,370	9
8月 28 日	資料購入費		3,400	33,030	266,970	10
8月 31 日	調査研究費		1,830	34,860	265,140	11

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. 2議員氏名 眞鍋 順穂

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
9月 27日	資料購入費		3,400	38,260	261,740	12
10月 4 日	調査研究費		1,606	39,866	260,134	13
10月 27日	資料購入費		3,900	43,766	256,234	14
11月 8 日	資料作成費		5,136	48,902	251,098	15
11月 14日	調査研究費		1,405	50,307	249,693	16
11月 27日	資料購入費		3,900	54,207	245,793	17
12月 12日	資料購入費		22,000	76,207	223,793	18
12月 14日	調査研究費		1,301	77,508	222,492	19
12月 27日	資料購入費		3,900	81,408	218,592	20
令和6年 1月 3日	調査研究費		1,444	82,852	217,148	21
1月29日	資料購入費		3,900	86,752	213,248	22
1月30日	調査研究費		1,469	88,221	211,779	23

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. 3

議員氏名 _____

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
2月 12日	資料作成費		11,538	99,759	200,241	24
2月 12日	資料作成費		6,152	105,911	194,089	25
2月 27日	資料購入費		3,900	109,811	190,189	26
3月 9日	調査研究費		1,612	111,423	188,577	27
3月 7日	資料作成費		2,245	113,668	186,332	28
3月 19日	調査研究費		12,510	126,178	173,822	29
3月 27日	資料購入費		3,900	130,078	169,922	30